
 

 

 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU 

CÂMARA MUNICIPAL 

========================================================== 
 

 

Publicado no jornal “Folha do Xagu”, Edição nº 364 – ano 08, de 16 e 17 de jan de 2013 - pag. 07. 

 

 

 

PORTARIA N.º 005/2013 

DATA: 14/01/2013 

 

 

    O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais resolve: 

 

 

   O U T O R G A R, 

 

   A Sra. KELEN ALINE ALGERI, RG: 5.862.440-3/SSP/PR, Cargo de 

Provimento Efetivo de Contadora, lotada junto a Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 

para assinar empenhos, assinar e emitir cheques, realizar movimentações on-line, como 

transferências, pagamentos de fornecedores, salários, impostos, aplicações referentes às despesas 

da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, juntamente com a Presidência deste Legislativo 

Municipal. 

   

 

   Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu/PR, 

em 14 de janeiro de 2013. 

 

 

 

 

 

MILTON RODRIGUES DA SILVA 

Presidente 

 


